honoribus, oneribus, præeminentiis et prærogativis, ad hujusmodi munus exercendum necessariis et opportunis, dantes Ipsi plenam et liberam potestatem omnia et singula exercendi, quæ Capitulo Sede vacante in utroque foro à jure et consuetudine permittuntur, et proinde causas omnes audiendi, providendi, decidendi, nec non ea omnia faciendi, quæ Nos ex jure et consuetudine Sede episcopali vacante facere et mandare possumus, nihil omnino ex iis excipiendo. Quare universo Clero hujus civitatis et Diœcesis, aliisque hujatis Ecclesiæ jurisdictioni subjectis præcipimus, quatenus prælaudatum Illustrissimum ac Reverendissimum D. Josephum Hoppe Vicarium Officialemque Nostrum generalem agnoscant et revereantur, Ipsique in omnibus prædictis pareant et obediant, contradictores vero et inobedientes pœnis et censuris ecclesiasticis ab Ipso compesci et cœrceri volumus.

De quo Venerabilis Clerus Diœcesanus sæcularis ac regularis præsentibus informatur et populum fidelem informari faciet.

A Capitulo Cathedrali rit. lat.

Premissæ die 8. Martii 1862.

Michael Kirchenberger,

Decanus Capit.

Franciscus Xav. Pawłowski,

Scholasticus Capituli.

Josephus Ziemiński,

Canonicus Cathedralis.

Romualdus Giebułtowski,

Canonicus Cathedralis.

Martinus Skwierczyński,

Canonicus Cathedralis.

JOSEPHUS
HOPPE,
PRÆPOSITUS INFULATUS CATHEDRALIS,
Sede Episcopali vacante Vicarius Capitularis,
CÆS. AUSTR. ORDINIS LEOPOLDI EQVES.

VENERABILI CLERO DIOECESANO,
Salutem in Domino!

Placuit Reverendissimo Capitulo Cathedrali r. l. Premisliensi post præmaturum obitum dilectissimi Antistitis Nostri Adami Equitis Jasiński Me generalem in Spiritualibus Vicarium suum pro tempore Sedis vacantæ deputare ac constituere, et grave spiritualis Regiminis Diœceseos onus meæ infirmitati imponere.

Imbecillitatis meæ bene conscius arduum munus isthoc cum timore ac tremore suscipiens, ante omnia ad Patrem misericordiarum ac Deum totius consolationis fervidissimis precibus confugio, ut imbecillitatem meam supernis charismatibus confortare, mihiq; sapientiam ac virtutem in tempore opportuno elargiri dignetur; Vosque Venerabiles Fratres! enixe exoro, ut me Oestrarum quoque precum suffragio apud Deum juvare velitis, sicut et ego in orationibus meis Vestri memoriam continuo habere non intermittam.

Confido etiam in Vestram Fratres dilectissimi! erga me benevolentiam, cujus non pauca documenta pluribus occasionibus mihi data grato semper animo retineo; confido de promptitudine Vestra juvandi me consilio et opere, et sustinendi mecum curas ac sollicitudines in promovenda gloria Dei et æterna animarum mihi Vobisque concreditarum salute procuranda.

Solatur item spes, orbitatem Diœceseos non diu esse duraturam, et lugentem modo sponsam brevi iterum sponso suo ornatum iri. Quem in finem non cessemus ardentibus a Deo efflagitare precibus, ut dignetur abbreviare dies viduitatis Ecclesiæ Nostræ et dare Nobis pastorem secundum cor Suum.

Munus generalis Vicarii Capitularis in spiritualibus per totam Diœcesim r. l. Premisliensem aggrediens, jurisdictiones et facultates a p. d. Episcopo concessas sive approbatas confirmo universas — in quantum se potestas Ordinaria Vicarii Capitularis extendit-donec terminus præfixus lapsus non fuerit, aut ego ipse eas revocandas non censuero.

Quoad casus conscientie Sedi Ordinariæ reservatos nihil innovatur. — Pro obtinendis vero amplioribus facultatibus, in Salutem Christi fidelium exercendis sub uno ad s. Sedem Apostolicam supplex recurro.

Premisliæ, die 8. Martii 1862.

Josephus Hoppe,
Vicarius Capitularis.